中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣〔2013〕22号

关于公布泉州师范学院2013年
法制宣传日活动立项项目通知
各党总支：

为在全校上下营造良好的法治氛围，提高师生的法制意识，根据《关于开展2013年法制宣传日活动立项申请的通知》（泉师院委宣〔2013〕22号）文件，学校组织开展2013年法制宣传日立项活动。经各党总支申报，宣传部组织评审，并报校领导同意，现将通过立项评审的项目予以公布。

附件：泉州师范学院2013年法制宣传日项目立项汇总表

附件：
泉州师范学院2013年法制宣传日项目立项汇总表
	学院
	项目名称

	文学与传播学院
	加强法制宣传教育，服务教育科学发展

	陈守仁工商信息学院
	建设法治校园，唱响和谐强音

	物理与信息工程学院
	深化“法律四进”，推进学法用法

	资源与环境科学学院
	践行法治精神，校园普法先行

	化学与生命科学学院
	明德崇法，笃行致知

	应用科技
	大力弘扬法治精神，共筑师院学子梦

	音乐与舞蹈学院
	争做懂法大学生，实现法制中国梦

中共泉州师范学院委员会宣传部

                                2013年12月4日

   抄送：校领导。
    中共泉州师范学院委员会宣传部       2013年12月4日印发
PAGE
2